
'/ma  
ffi~ffi 

ConsfruLar 
VIÇOSA DO CEARÁ 26 DE MAIO DE 2017 ÀS 081-130MIN. 

A COMISSÃO Permanente de LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ: 

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°12 /201 7-SEDUC 

Prezados Senhores, Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para execução dos serviços objeto do pregão presencial citada, pelo preço global de R$ 

288.000,00(duzentos e oitenta e oito mil reias), para os serviços abaixo explícitos: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. 

N°DA 

ROTA 

INTINERÁRIOS MODALIDADE 	DE 

ENSINO 

QUANTIDADE 	DE 

ALUNO/TURNO____ 

VEÍCULO KM/DIA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

M T N 

16 1 Á'SSAGEM. 	JACAFÉ ENSINO FUNDAMENTAL 21 VAN 5250 8.000,00 
CAMPO , UASSUARANA. (Oito mil reais) 96.000,00 (noventa 

DO 	MEIO. 	URUOCA 	A e seis mil reais) 
(MATÃO - 

Ci- 	 1k 

Rua José Edmilson Aguiar, 222 - centro, 62.260-000 - Reriutaba- CE 

	
(<PR \  

CNPJ: 25.386.33110001-32 
	

AU 

E-MAIL: construtar2017@hotma1l.com  
Fone: (85) 998079784 



(BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR, RG: 2006098096346-SSPDS-CE, CPF: 054.334.693-52 e RUA TRAVESSA SANTA LUZIA, N°: S/N, BAIRRO: 

LUZIA, CEP: 62260-000, RERIUTBA-CE P RN 

-- .J 

Atenciosamente, 

Rerlutaba - CE 25 de maio de 2017 

Helano taumaturgo Magalhães 
(PROPRIETÁRIO) 	 j Reconheço a firma de 11 c. 

wR 

20 

W
riuta,ba-CE, 	J' 

 

C) 
kw 

Rua José Edmilson Aguiar, 222 - centro, 62.260-000 - Reriutaba- C 
CNPJ: 25.386.33110001-32 
E-MAIL: constrular2017@hotmaj1.com  
Fone: (85) 998079784 

:4jna 
' ) Substituta  ( ) Escrevente Autorizada 

Autenticidade P Semelhança 

Em 
'000 E ~E 

ConstruLar 
17 LAJES DO CANTINHO, SÃO ENSINO FUNDAMENTAL 22 15 VAN 	/7 6730 8.000,00 

FELIX, CAMPO DO MEIO. / (Oito mil reais) 96.000,00 (noventa ]  
RIACHO 	DO 	PIAUÍ 	Á / e seis mil reais) 
PASSAGEM FLORIDA  

24 RIACHO DO PIAUÍ. RETIRO. ENSINO FUNDAMENTAL 11 17 VAN 6900 8.000,00 
CAMPO (Oito mil reais) 96.000,00 (noventa 
CUMPRIDO.CARNAUBINHA e seis mil reais) 
.SACO 	À 	PASSAGEM 

FLORIDA. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, 

indicando para esse fim o Sr. ANTONIO ALAN CARLOS DA SILVA Carteira de Identidade n° 2006098096346 expedida em 08/05/2015 órgão Expedidor SSPDS-

CE e CPF n° 054.334.693-52 como representante legal desta empresa. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. 


